Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 25.108.363/0001-76
Razdo Social: CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Atividade Economica Principal:

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E
DE HIGIENE PESSOAL

Endereco:
RUA ANDROCLES, 50 - ANT LT20 QD 12 - CURICICA - Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Observacoes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 25/05/2022 10:39 1 de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 25.108.363/0001-76 DUNS®: 944608696

Razido Social: CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/09/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MET: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 21/09/2022
FGTS Validade: 14/06/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 19/1 1/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/06/2022
Receita Municipal Validade: 25/09/2022
VI - Qualificacio Econdémico-Financeira
Validade: 30/04/2023
Emitido em: 25/05/2022 10:38 1 de 1

CPF: 852.840.502-82 Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Ass:




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

25.108.363/0001-76 DUNS®: 944608696
CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagdo:
Ntmero do Processo:
Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I
254420 - FUNDACAO OSWALDO CRUZ/RJ
28/02/2018

001699/2016-02 W

Penalidade aplicada, por atraso de entrega, ref. a Nota de Empenho
2018NE805254, do SEAM/COGEAD da Fiocruz.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagdo:
Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

254446 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM FARMACOS
21/03/2019

2538700309201790N Numero do Contrato: -

Com fundamento nos artigos 86 e 87, Inc.I da Lei 8.666/1993, foi aplicada a
empresa a sangio administrativa de adverténcia cumulada com multa moratéria
no importe percentual de 10% ( Dez por cento), calculada sobre o valor total (

Nf-e) n* 127, decorrente de atraso/falha na execuc¢io do objeto relacionado a
2018NE800268 ¢ pedido de compras n* 4100004473.

Emitido em: 25/05/2022 10:39 lde 2

CPF: 852.840.502-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Ocorréncia 3:

Relatorio de Ocorréncias

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagdo:

Niumero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 4:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II
Inexecucio total ou parcial do contrato
254420 - FUNDACAO OSWALDO CRUZ/R]
28/08/2018 Valor da Multa:
000203/2017-86

Multa aplicada por atraso do contrato ref. a Nota de Empenho 2017NE800872,
da Escola Nacional de Satidee Publica Sergio Arouca-ENSP da Fiocruz.

R$ 50,88

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicagdo:
Niumero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.

254420 - FUNDACAO OSWALDO CRUZ/R]
Impeditiva: Nio

23/10/2018

23/10/2018

000577/2017-41

Multa por atraso de entrega no valor de R$25,73 ref. ao material objeto da
Nota de Empenho 2017NE800969, do Instituto Oswaldo Cruz-IOC da Fiocruz.

Emitido em: 25/05/2022 10:39

CPF: 852.840.502-82

2de 2
Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

25.108.363/0001-76 DUNS®: 944608696
CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Data de Vencimento do Cadastro: 06/09/2022

Situagdo do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:

Micro Empresa

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMET'ANZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
R$ 110.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 15/06/2016

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

3329-5/99 - INSTALACAO DE OUTROS EQUIPAMENTOS NAO
4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4679-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES E
4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE

4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
8122-2/00 - IMUNIZAGCAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

Dados para Contato

CEP: 22.780-791

Endereco: RUA ANDROCLES, 50 - ANT LT20 QD 12 - CURICICA

Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Telefone: (21) 90586789

E-mail: CAPRICHOS.CES@GMAIL.COM

Emitido em: 25/05/2022 10:40 1 de

CPF: 852.840.502-82

Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ



Relatorio de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 127.393.207-28
Nome: CELSO ULRICHSEN JUNIOR

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 127.393.207-28
Nome: CELSO ULRICHSEN JUNIOR
E-mail: contabilidadejordao@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 127.393.207-28 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: CELSO ULRICHSEN JUNIOR

Numero do Documento: Orgio Expedidor:

Data de Expedigio: Data de Nascimento: 17/10/1987
Filiacio Materna: WILZA DE SOUZA PINTO

Estado Civil:

CEP: 21.341-360

Endereco: OUTROS TRAIRI, 71 - PRACA SECA

Municipio / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Telefone: (00) 00000000

E-mail:

Linhas Fornecimento

Materiais
7230 - TAPECARIAS, CORTINAS E PERSIANAS

Emitido em: 25/05/2022 10:40
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6rio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 25.108.363/0001-76 DUNS®: 944608696

Razido Social: CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/09/2022

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Decisido Judicial Data de Validade: 21/09/2022

Informacgdes da Decisdo Judicial:

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 14/06/2022
Codigo de Controle: 2022051600036515958102

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 19/11/2022
Codigo de Controle: 163729762022

Emitido em: 25/05/2022 10:40 1
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 25.108.363/0001-76 DUNS®: 944608696
Razido Social: CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel: Cadastrado

Inscricao Estadual e Municipal

Inscri¢io Estadual: 87177238
Inscrigio Municipal: 10108993

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 27/06/2022
Codigo de Controle: a17535b0a82c8fe866d78ea912e53a3d

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 25/09/2022

Codigo de Controle: 77276/2021

Emitido em: 25/05/2022 10:40
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 25.108.363/0001-76 DUNS®: 944608696
Razio Social: CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel: Cadastrado

Dados do Balan¢o Anual - 12/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2020 a 12/2020 Validade: 04/2022

Emitido em: 25/05/2022 10:40 1
CPF: 852.840.502-82  Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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PODER

JUSTICA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 25.108.363/0001-76

Certiddo n°: 16554639/2022

Expedicdo: 25/05/2022, as 10:41:25

Validade: 21/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gque CAPRICHO'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 25.108.363/0001-76, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



